1» iN>
-5:
o

y,

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONVITE N.° 2017.01.27.1-CC

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade

CONVITE n° 2017.01.27.1-CC, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

REALIZAÇÃO DA JORNADA PEDAGÓGIGA JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE PACOTI/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÀOES CONTIDAS NO

PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA, bem como Parecer pertinente da

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO atestando a regularidade do certame em tela,

ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos

vencedor a saber: UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ - UPA - CNPJ N° 05.342.580/0001-
19, vencedora com o valor total de R$ 28.065,00 (vinte e oito mil e sessenta e cinco reais) e CP DIAS-
ME - CNPJ N° 13.914.164/000176 vencedora com o valor total de R$ 14.950,00 (quatorze mil

novecentos e cinquenta reais),tendo sido atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PACOTI/CE, 09 DE FEVEREIRO DE 2017.

Diana Souza Silva Mendonça
Secretaria de Educação

Ar. Coronel José Cícero Sampaio, N° 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8